quodque cum ad aelatem ad id aptam perveneris, te facias ad omnes etiam sacros ordines

stalutis a jure temporibus promoveri. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

nostrae dispensationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit, indignationem omnipolentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum

ejus se noverit ineursurum. Datum Boraae apud S. Petrum , 1" idus Martii, ponlißcatus

nostri anno secundo.

331.
(Trcb. C, 3. pag. 123*.;

Mandat, ut erectiones omnium beneficiorum vicariis archiepiscopi penitus ostendanlur sub privatione bonorum

eisdem annexorum.

Wenceslaus . Venerabiii Nicoiao Lavenlino electo et honorabilibus vicariis in spi-

ritualibus venerabilis Pragensis archiepiscopi, nec non Kunssnni derretorum doctori, custodi
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et canonico Pragensi, devotis oc. graliam oc. De vestrae circumspectionis et legalitatis in*

dustria praesuniptionem indubiam obtinentes fiduciae singularis, vos et quemlibet vestrum

regia auctoritate Boemiae et de cerla nostra scientia nostros commissarios , actores, factores

et negotiorum gestores constituimus per praesentes , dantes et concedentes vobis plenam

liberam et omnimodam potestateui , omnes et singulas tam ecclesiasticas quam et seculares

personas, illas praesertim, quae collationes ecclesiarum, capellarum, altarium et aliorum

beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque, sive in civitate nostra Pragensi, sive in aliis

civitatibus, oppidis et bonis nostris regalibus, bal)cre noscuntur, née non et possessores

beneficiorum hujusmodi, ad vestri praesentiam nostris auctoritate et nomine, quibus vos

quoad boc fungi volumus, personaliler evocandi, literas et munimenta ipsoruni, quae babu.

erint, conspiciendi, et signanter ab ipsis et eorum quohbct, qualiter aut quomodo ad ipsas

collationes hujusmodi pervenerint, seu quo jure aut titulo bénéficia ipsa possideant, realiter

inquirendi, occupatores quique (sic) collationuni et beneficiorum praedictorum et in proba-

tionibus necessariis déficientes amovendo, et tam collationes beneficiorum, quam ipsa béné-

ficia nobis applicandi, et generaliter omnia et singula faciendi et exercendi, quae circa haec

necessaria fuerint et quomodolibet opportuna ; ratum et gratum habentes et babere volentes,

quidquid per vos aut alterum vestrum actum, factum seu gestm fuerit in praemissis.

333.
Das Prager Jubeljahr ven 1393. (Cap. 1, 40. f. 347'.^

Anno domini M^CCQOXC" tertio.